ТОО «TWS Consulting»

050009, г. Алматы,
Алмалинский р-н,

ул. Богенбай батыра, д. 312
TWS_Consulting@mail.ru

Генеральному директору

ТОО «РТИ-АНПЗ»

Ергалиеву А.Т.

Исх.№: КП-12-8 от 17.02.2020г.

Согласно приказу ДРЕМ по Атырауской области №3-ОД от 14.01.2020г.

ТОО «TWS Consulting» (далее – «Эксперт») включено в список уполномоченных лиц для

проведения технических экспертиз исполнения утвержденных инвестиционных программ СЕМ

(далее – «Техэкспертиза»).

Основываясь на данных инвестиционной программы вашего предприятия (далее –

«Заказчик») на 2019г., ниже представлено наше коммерческое предложение:

1. Контактное лицо: Избасканов Аслан, 7 777 770 1070, e-mail: tws_consulting@mail.ru;

2. Требования к качеству: Техэкспертиза будет проведена в соответствии с требованиями

законодательства и технической спецификации Заказчика;

3. Срок оказания услуг: в течении 60 дней с даты заключения договора, либо в течении 30

дней с даты предоставления полного пакета необходимой документации;

4. Стоимость услуги: 860 000 (Восемьсот шестьдесят тысяч) тенге без НДС.

Принимая во внимание:

 время, необходимое сторонам для проведения комплекса работ, в том числе на:

 проведение процедур закупок;

 сбор и изучение всей необходимой информации и документации;

 выездную инспекцию работников Эксперта на объекты инвестиций Заказчика;

 подготовку заключения Техэкспертизы;

 ограниченность сроков представления Техэкспертиз не позднее 1 мая текущего года, что

предусмотрено подпунктом 17) пункта 2 статьи 26 Закона РК «О естественных

монополиях»,

просим Вас предоставить следующую информацию (на электронный адрес Эксперта):

 о планируемой дате начала и способе проведения процедур закупок;

 ссылку на планируемый к использованию интернет ресурс для проведения закупок, а также

контактные данные работника Заказчика, ответственного за проведение процедур закупок.

Надеемся на долгосрочное и плодотворное сотрудничество.

Директор       К. Кайралапин

mailto:tws_consulting@mail.ru